
Id: MULMX-OEKEU-FYEWW-ALSKL-GNWLT. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/6/7/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 marca 2011 r. 

w sprawie:  

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2011-2020  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 229, art. 231 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. W związku ze zmianą kwot dochodów i wydatków, dokonuje się odpowiednich zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2011-2020.  

2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/4/1/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2011-2020 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Dokonuje się zmian w załącznikach do Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego 

na lata 2011-2020 polegających na wprowadzeniu nowych przedsięwzięć , zgodnie 

z wyszczególnieniem:  

1) w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia bieżące wieloletnie,  

a) w pkt I, dział 750 – Administracja publiczna dodaje się poz. 10 zgodnie z opisem 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

b) w pkt II, dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo dodaje się poz. 1 zgodnie z opisem 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

c) w pkt II, dział 600 – Transport i łączność dodaje się poz. 3 zgodnie z opisem stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

d) w pkt II, dział 600 – Transport i łączność dodaje się poz. 4 zgodnie z opisem stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

2) w załączniku nr 3 – Przedsięwzięcia majątkowe wieloletnie, w pkt I, dział 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska dodaje się poz. 1 zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia bieżące wieloletnie do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2011-2020, polegających na 

zmianie limitów wydatków oraz limitów zobowiązań przedsięwzięć , a także aktualizacji 

nakładów ogółem przedsięwzięć, zgodnie z wyszczególnieniem:  



Id: MULMX-OEKEU-FYEWW-ALSKL-GNWLT. Podpisany Strona 2 

 

1) w pkt I, w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe,  

a) w poz. 2 zmniejsza się limit wydatków w roku 2011 z kwoty „2 066 005” na kwotę „1 

971 374”,  

b) w poz. 7 zwiększa się limit wydatków w roku 2011 z kwoty „1 009 698” na kwotę „1 010 

080”,  

2) w pkt I, w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

a) w poz. 17 zmniejsza się limit wydatków w roku 2011 z kwoty „3 622 997” na kwotę „3 

612 656”,  

b) w poz. 18 zmniejsza się limit wydatków w roku 2011 z kwoty „6 854 440” na kwotę „6 

853 455”,  

c) w poz. 19 zmniejsza się limit wydatków w roku 2011 z kwoty „1 689 767” na kwotę „1 

689 063”,  

3) w pkt I, w dziale 852 – Pomoc społeczna  

a) w poz. 22 zwiększa się limit wydatków w roku 2011 z kwoty „1 255 408” na kwotę „3 

028 027”, a kwotę limitu zobowiązań z „5 212 989” na „6 985 608”,  

b) w poz. 24 zmniejsza się limit wydatków w roku 2011 z kwoty „3 976 622” na kwotę „3 

968 253”,  

4) w pkt I, w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  

a) w poz. 30 zwiększa się limit wydatków w roku 2011 z kwoty „4 662 439” na kwotę „4 

665 175”,  

b) w poz. 32 zwiększa się limit wydatków w roku 2011 z kwoty „2 304 036” na kwotę „3 

156 417”,  

5) w pkt II, w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w poz. 7 zwiększa się kwotę limitu 

zobowiązań z „0” na „240 000”,  

6) w pkt II, w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe,  

a) w poz. 8 zwiększa się limit wydatków w roku 2012 z kwoty „6 000 000” na kwotę „9 000 

000”, limit wydatków w roku 2013 z kwoty „0” na kwotę „3 800 000”, kwotę limitu 

zobowiązań z „0” na „16 000 000”, kwotę łącznych nakładów finansowych z „16 200 000” 

na „20 000 000” oraz zmienia się okres realizacji z „2010-2012” na „2010-2013”,  

b) w poz. 9 zmniejsza się limit wydatków w roku 2012 z kwoty „2 000 000” na kwotę „500 

000”, zwiększa się limit wydatków w roku 2013 z kwoty „0” na kwotę „1 000 000”, kwotę 

limitu zobowiązań z „0” na „2 500 000”, kwotę łącznych nakładów finansowych z „5 000 

000” na „6 000 000” oraz zmienia się okres realizacji z „2010-2012” na „2010-2013”,  

c) w poz. 10 zmniejsza się limit wydatków w roku 2012 z kwoty „2 000 000” na kwotę „500 

000”, zwiększa się limit wydatków w roku 2013 z kwoty „0” na kwotę „1 000 000”, kwotę 

limitu zobowiązań z „0” na „2 500 000”, kwotę łącznych nakładów finansowych z „5 000 

000” na „6 000 000” oraz zmienia się okres realizacji z „2010-2012” na „2010-2013”.  

§ 4.  

W załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia bieżące wieloletnie do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Śląskiego na lata 2011-2020, pkt IV - Łączna kwota gwarancji i poręczeń otrzymuje 

brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  



Id: MULMX-OEKEU-FYEWW-ALSKL-GNWLT. Podpisany Strona 3 

 

§ 5.  

Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 2, 3 i 4 niniejszej uchwały dokonuje się aktualizacji 

załącznika nr 2 i 3 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2011-

2020, polegającej na zmianie sposobu numeracji przedsięwzięć, w ten sposób, że w każdym dziale 

klasyfikacji budżetowej liczba porządkowa przedsięwzięć rozpoczyna się od wartości „1”.  

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/6/7/2011 z dnia 14 marca 2011 r.

zmiana WPF załącznik nr 1 IV-6-7-2011

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/6/7/2011 z dnia 14 marca 2011 r.

zmiana WPF załącznik nr 2 IV-6-7-2011

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/6/7/2011 z dnia 14 marca 2011 r.

zmiana WPF załącznik nr 3 IV-6-7-2011

Zalacznik3.pdf




w zł


Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020


1 Dochody ogółem, tego: 1 355 206 042 1 298 525 781 1 333 777 518 1 241 999 557 936 963 528 907 586 816 915 496 797 921 169 470 926 563 223 932 367 744


a  dochody bieżące 1 008 715 271 989 087 285 973 382 273 917 224 394 900 284 771 870 138 216 875 948 197 881 620 870 887 164 623 892 969 144


b  dochody majątkowe, w tym: 346 490 771 309 438 496 360 395 245 324 775 163 36 678 757 37 448 600 39 548 600 39 548 600 39 398 600 39 398 600


c   ze sprzedaży majątku 5 097 400 7 296 600 3 746 600 5 621 600 2 221 600 3 446 600 5 546 600 5 546 600 5 396 600 5 396 600


2
Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 


wyemitowanych papierów wartościowych), w tym m.in.:
786 631 189 562 835 446 565 378 124 571 391 970 580 251 444 589 612 020 599 419 005 609 662 904 620 015 831 628 596 792


a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925


b  związane z funkcjonowaniem organów JST 105 626 584 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080


c  z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000


d
   gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań 


z art. 243 ufp / 169 sufp
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


e  rezerwa ogólna 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000


f  rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000


g  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 242 796 845 242 012 037 68 123 118 45 993 808 13 204 351 13 007 016 11 406 716 11 000 000 11 000 000 11 000 000


3 Wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) (1-2) 568 574 853 735 690 335 768 399 394 670 607 587 356 712 084 317 974 796 316 077 792 311 506 566 306 547 392 303 770 952


4
Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, w 


tym
79 310 061 0 0 0 0 0 0 0 0 0


a
 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 


ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego
79 310 061 0 0 0 0 0 0 0 0 0


5 Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu 17 990 444 8 045 290 6 614 621 416 664 0 0 0 0 0 0


6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 665 875 358 743 735 625 775 014 015 671 024 251 356 712 084 317 974 796 316 077 792 311 506 566 306 547 392 303 770 952


7 Spłata i obsługa długu, z tego: 54 760 002 87 129 029 85 190 778 80 543 586 69 011 023 66 892 097 64 394 896 61 327 824 58 354 093 57 465 678


a
 rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 


wartościowych
33 996 186 58 321 925 62 024 715 62 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715


b  wydatki bieżące na obsługę długu 20 763 816 28 807 104 23 166 063 18 518 871 14 986 308 12 867 382 10 370 181 7 303 109 4 329 378 3 440 963


8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


9 Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe (6-7-8) 611 115 356 656 606 596 689 823 237 590 480 665 287 701 061 251 082 699 251 682 896 250 178 742 248 193 299 246 305 274


10 Wydatki majątkowe, w tym: 936 415 445 686 228 912 689 823 237 590 480 665 287 701 061 251 082 699 251 682 896 250 178 742 248 193 299 246 305 274


a  wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 514 900 982 656 226 911 659 821 237 346 636 288 57 977 118 8 000 000 0 0 0 0


11 Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) 325 300 089 29 622 316 0 0 0 0 0 0 0 0


12 Wynik finansowy budżetu (9-10+11) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


załącznik nr 1 do uchwały            


Nr IV/6/7/2011 Sejmiku 


Województwa Śląskiego                  


z dnia 14 marca 2011 roku


WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA


1       







Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020


13 Kwota długu, w tym: 465 078 450 448 197 719 386 173 004 324 148 290 270 123 575 216 098 860 162 074 145 108 049 430 54 024 715 0


a  łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


b
 kwota wyłączeń  z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp 


przypadająca na dany rok budżetowy
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


14
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty 


w danym roku budżetowym podlegające doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


15 Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań 0,0464 0,0733 0,0699 0,0714 0,0823 0,0826 0,0792 0,0754 0,0717 0,0703


a  Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 0,1233 0,1061 0,1836 0,2518 0,2904 0,2958 0,2982 0,3078 0,2963 0,2932


16 Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK


17
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 


ufp z 2005 r.
4,64% 7,33% 6,99% 7,14% 8,23% 8,26% 7,92% 7,54% 7,17% 7,03%


18 Zadłużenie/dochody ogółem (13-13a):1 - max 60% z art. 170 ufp z 2005 r. 34,32% 34,52% 28,95% 26,10% 28,83% 23,81% 17,70% 11,73% 5,83% 0,00%


19 Wydatki bieżące razem (2+7b) 807 395 005 591 642 550 588 544 187 589 910 841 595 237 752 602 479 402 609 789 186 616 966 013 624 345 209 632 037 755


20 Wydatki ogółem (10+19) 1 743 810 450 1 277 871 462 1 278 367 424 1 180 391 506 882 938 813 853 562 101 861 472 082 867 144 755 872 538 508 878 343 029


21 Wynik budżetu (1-20) -388 604 408 20 654 319 55 410 094 61 608 051 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715


22 Przychody budżetu 422 600 594 37 667 606 6 614 621 416 664 0 0 0 0 0 0


23 Rozchody budżetu (7a+8) 33 996 186 58 321 925 62 024 715 62 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715


24 Finansowanie spłaty długu 33 996 186 58 321 925 62 024 715 62 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715


dochody własne (wpływy z udziału w podatku dochodowym od osób prawnych) 33 996 186 58 321 925 62 024 715 62 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715 54 024 715


nadwyżka budżetowa z lat poprzednich 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


prywatyzacja majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


kredyt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


spłaty rat pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


emisja obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w
 t


y
m


2       







Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020


25 Przeznaczenie nadwyżki, w tym: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


spłata zaciągniętych pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


spłata zaciągniętych kredytów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


wykup wyemitowanych obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


pożyczki do udzielenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


26 Finansowanie deficytu, w tym: 388 604 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0


pożyczki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


kredyty 325 300 089 0 0 0 0 0 0 0 0 0


emisja obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


prywatyzacja majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


spłaty rat pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


nadwyżka budżetowa z lat poprzednich 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


wolne środki 63 304 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w
 t


y
m


w
 t


y
m


3       











 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


10.


"Wsparcie dla sieci centrów 


obsługi inwestorów i eksporterów" 


w ramach Programu Operacyjnego 


Innowacyjna Gospodarka


Urząd 


Marszałkowski / GP


Stworzenie profesjonalnego 


centrum obsługi inwestorów i 


eksporterów.


2011 - 2015 1 154 324 165 740 285 199 293 665 302 385 107 335 0 0 0 0 0 1 154 324


 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


1.


Ocena stanu technicznego i stopnia 


bezpieczeństwa wałów 


przeciwpowodziowych, budowli 


wałowych i towarzyszących na 


długości 73,25 km


Śląski Zarząd 


Melioracji i 


Urządzeń Wodnych 


w Katowicach


Realizacja obowiązków 


wynikających  z ustawy - Prawo 


budowlane, polegających na 


okresowym badaniu stanu 


technicznego niektórych budowli 


hydrotechnicznych.


2010 - 2012 580 835 394 415 48 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0


 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


3.


Remonty dróg oraz obiektów 


inżynierskich na sieci dróg 


wojewódzkich realizowane przez 


zarząd drogi w cyklu dwuletnim


Zarząd Dróg 


Wojewódzkich


Przywrócenie pierwotnego stanu 


drogi, zapewniającego 


bezpieczeństwo użytkowników 


dróg.


2011 - 2012 25 000 000 5 000 000 20 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 000


4.


Bieżące utrzymanie dróg 


wojewódzkich i obiektów 


inzynierskich realizowane przez 


zarząd drogi w cyklu dwuletnim


Zarząd Dróg 


Wojewódzkich


Zapewnienie odpowiedniego 


stanu infrastruktury dróg 


wojewódzkich zwiększającego 


bezpieczeństwo i wygodę ruchu.


2009 - 2012 23 600 000 5 900 000 5 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 11 800 000


 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


1.


RPO, Priorytet V Środowisko, 


Działanie 5.3 Czyste powietrze i 


odnawialne źródła energii 


Urząd 


Marszałkowski / RR
Poprawa jakości powietrza. 2011 - 2014 682 500 456 150 187 230 0 39 120 0 0 0 0 0 0 352 800


Lp.
Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


PRZEDSIĘWZIĘCIA MAJĄTKOWE WIELOLETNIE


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Limit 


zobowiązań
Lp.


Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia


Okres realizacji 


(od roku - do 


roku)


I. Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


załącznik nr 2 do uchwały            


Nr IV/6/7/2011 Sejmiku 


Województwa Śląskiego                  


z dnia 14 marca 2011 roku


Lp.
Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Limit 


zobowiązań


PRZEDSIĘWZIĘCIA BIEŻĄCE WIELOLETNIE


I. Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, dział 750 - Administracja publiczna


Lp.
Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


Limit 


zobowiązań


Cel przedsięwzięcia


Okres realizacji 


(od roku - do 


roku)


PRZEDSIĘWZIĘCIA BIEŻĄCE WIELOLETNIE


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia


Okres realizacji 


(od roku - do 


roku)


Limit 


zobowiązań


II. Programy, projekty lub zadania Województwa Śląskiego inne niż wymienione w pkt I, dział 600 - Transport i łączność


PRZEDSIĘWZIĘCIA BIEŻĄCE WIELOLETNIE


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia


Okres realizacji 


(od roku - do 


roku)


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


II. Programy, projekty lub zadania Województwa Śląskiego inne niż wymienione w pkt I, dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo











załącznik nr 3 do uchwały 


Nr IV/6/7/2011 


Sejmiku Województwa Śląskiego 


z dnia 14 marca 2011 roku 


Przedsięwzięcia bieżące wieloletnie 


Lp. 
Nazwa programu / 


projektu wieloletniego 


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel 


przedsięwzięcia 


Okres 


realizacji 


(od roku 


- do 


roku) 


Łączne 


nakłady 


finansowe 


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH 


Limit 


zobowiąza


ń 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 


IV.   Łączna kwota gwarancji i poręczeń 81 000 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 571 602 


IV A.   Gwarancje i poręczenia udzielone przez Województwo Śląskie 1) 46 815 662) 7 528 398 7 528 398 6 152 799 5 878 262 5 006 502 4 950 542 4 756 702 2 649 507 1 968 859 395 693 0 


1. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla Szpitala 


Specjalistycznego nr 2 w 


Bytomiu 


Szpital 


Specjalistyczny nr 2 


w Bytomiu 


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2006 - 


2012 
584 468 292 234 292 234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 


2. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla 


Specjalistycznego 


Zespołu Chorób Płuc i 


Gruźlicy w Bystrej 


Specjalistyczny 


Zespół Chorób Płuc 


i Gruźlicy w 


Bystrej 


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2008 - 


2019 
9 919 530 1 102 170 1 102 170 1 102 170 1 102 170 1 102 170 1 102 170 1 102 170 1 102 170 1 102 170 0 0 


3. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla 


Wojewódzkiego Szpitala 


Specjalistycznego im. 


Najświętszej Maryi 


Panny w Częstochowie 


Wojewódzki 


Szpital 


Specjalistyczny im. 


Najświętszej Maryi 


Panny w 


Częstochowie 


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2006 - 


2012 
1 680 548 840 274 840 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 







Lp. 
Nazwa programu / 


projektu wieloletniego 


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel 


przedsięwzięcia 


Okres 


realizacji 


(od roku 


- do 


roku) 


Łączne 


nakłady 


finansowe 


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH 


Limit 


zobowiąza


ń 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 


4. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z Narodowego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Warszawie dla 


Wojewódzkiego Szpitala 


Zespolonego im. dr W. 


Orłowskiego w 


Częstochowie 


Wojewódzki 


Szpital 


Specjalistyczny im. 


Najświętszej Maryi 


Panny w 


Częstochowie 


Poręczenie 


pożyczki z 


Narodowego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Warszawie. 


2005 - 


2014 
2 169 076 542 269 542 269 542 269 542 269 0 0 0 0 0 0 0 


5. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla 


Wojewódzkiego 


Centrum Pediatrii 


"Kubalonka" w Istebnej  


Wojewódzkie 


Centrum Pediatrii 


"Kubalonka" w 


Istebnej  


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2007 - 


2014 
149 292 37 323 37 323 37 323 37 323 0 0 0 0 0 0 0 


6. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla 


Wojewódzkiego 


Centrum Pediatrii 


"Kubalonka" w Istebnej  


Wojewódzkie 


Centrum Pediatrii 


"Kubalonka" w 


Istebnej  


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2009 - 


2019 
3 928 941 436 549 436 549 436 549 436 549 436 549 436 549 436 549 436 549 436 549 0 0 


7. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z Narodowego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Warszawie dla 


Wojewódzkiego Szpitala 


Specjalistycznego nr 2 w 


Jastrzębiu Zdroju 


Wojewódzki 


Szpital 


Specjalistyczny nr 2 


w Jastrzębiu Zdroju 


Poręczenie 


pożyczki z 


Narodowego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Warszawie. 


2009 - 


2012 
486 182 243 091 243 091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 







Lp. 
Nazwa programu / 


projektu wieloletniego 


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel 


przedsięwzięcia 


Okres 


realizacji 


(od roku 


- do 


roku) 


Łączne 


nakłady 


finansowe 


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH 


Limit 


zobowiąza


ń 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 


8. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla 


Beskidzkiego Zespołu 


Leczniczo - 


Rehabilitacyjnego 


Szpitala Opieki 


Długoterminowej w 


Jaworzu 


Beskidzki Zespół 


Leczniczo - 


Rehabilitacyjny 


Szpitala Opieki 


Długoterminowej w 


Jaworzu 


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2008 - 


2019 
310 023 34 447 34 447 34 447 34 447 34 447 34 447 34 447 34 447 34 447 0 0 


9. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla 


Beskidzkiego Zespołu 


Leczniczo - 


Rehabilitacyjnego 


Szpitala Opieki 


Długoterminowej w 


Jaworzu 


Beskidzki Zespół 


Leczniczo - 


Rehabilitacyjny 


Szpitala Opieki 


Długoterminowej w 


Jaworzu 


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2010 - 


2020 
3 956 930 395 693 395 693 395 693 395 693 395 693 395 693 395 693 395 693 395 693 395 693 0 


10. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla Szpitala 


Chorób Płuc im. św. 


Józefa w Pilchowicach 


Szpital Chorób Płuc 


im. św. Józefa w 


Pilchowicach 


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2007 - 


2014 
424 624 106 156 106 156 106 156 106 156 0 0 0 0 0 0 0 


11. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla Szpitala 


Chorób Płuc w 


Siewierzu 


Szpital Chorób Płuc 


w Siewierzu 


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2004 - 


2015 
279 800 55 960 55 960 55 960 55 960 55 960 0 0 0 0 0 0 







Lp. 
Nazwa programu / 


projektu wieloletniego 


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel 


przedsięwzięcia 


Okres 


realizacji 


(od roku 


- do 


roku) 


Łączne 


nakłady 


finansowe 


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH 


Limit 


zobowiąza


ń 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 


12. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla "Repty" 


Górnośląskiego Centrum 


Rehabilitacji im. gen. 


Jerzego Ziętka w 


Tarnowskich Górach 


"Repty" 


Górnośląskie 


Centrum 


Rehabilitacji im. 


gen. Jerzego Ziętka 


w Tarnowskich 


Górach 


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2007 - 


2017 
2 831 745 404 535 404 535 404 535 404 535 404 535 404 535 404 535 0 0 0 0 


13. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla 


Śląskiego Szpitala 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjnego im. 


gen. Jerzego Ziętka w 


Ustroniu  


Śląski Szpital 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjny im. 


gen. Jerzego Ziętka 


w Ustroniu  


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2009 - 


2014 
744 048 186 012 186 012 186 012 186 012 0 0 0 0 0 0 0 


14. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla 


Wojewódzkiego Szpitala 


Chorób Płuc im. dr 


Alojzego Pawelca w 


Wodzisławiu Śląskim 


Wojewódzki 


Szpital Chorób Płuc 


im. dr Alojzego 


Pawelca w 


Wodzisławiu 


Śląskim 


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2005 - 


2013 
823 611 274 537 274 537 274 537 0 0 0 0 0 0 0 0 







Lp. 
Nazwa programu / 


projektu wieloletniego 


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel 


przedsięwzięcia 


Okres 


realizacji 


(od roku 


- do 


roku) 


Łączne 


nakłady 


finansowe 


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH 


Limit 


zobowiąza


ń 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 


15. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla  


Wojewódzkiego 


Ośrodka 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjnego w 


Goczałkowicach - 


Zdroju 


Wojewódzki 


Ośrodek 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjny w 


Goczałkowicach - 


Zdroju 


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2009 - 


2018 
1 502 984 187 873 187 873 187 873 187 873 187 873 187 873 187 873 187 873 0 0 0 


16. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla 


Wojewódzkiego 


Ośrodka 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjnego w 


Goczałkowicach - 


Zdroju 


Wojewódzki 


Ośrodek 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjny w 


Goczałkowicach - 


Zdroju 


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2009 - 


2018 
3 942 200 492 775 492 775 492 775 492 775 492 775 492 775 492 775 492 775 0 0 0 


17. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla 


Wojewódzkiego Zakładu 


Opieki Zdrowotnej nad 


Matką, Dzieckiem i 


Młodzieżą w 


Częstochowie 


Wojewódzki 


Zakład Opieki 


Zdrowotnej nad 


Matką, Dzieckiem i 


Młodzieżą w 


Częstochowie 


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2006 - 


2017 
3 136 322 448 046 448 046 448 046 448 046 448 046 448 046 448 046 0 0 0 0 







Lp. 
Nazwa programu / 


projektu wieloletniego 


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel 


przedsięwzięcia 


Okres 


realizacji 


(od roku 


- do 


roku) 


Łączne 


nakłady 


finansowe 


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH 


Limit 


zobowiąza


ń 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 


18. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla Obwodu 


Lecznictwa Kolejowego 


w likwidacji w 


Tarnowskich Górach 


Obwód Lecznictwa 


Kolejowego w 


likwidacji w 


Tarnowskich 


Górach 


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2007 - 


2017 
1 201 298 171 614 171 614 171 614 171 614 171 614 171 614 171 614 0 0 0 0 


19. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla Ośrodka 


Terapii Uzależnień od 


Alkoholu w 


Parzymiechach w 


likwidacji 


Ośrodek Terapii 


Uzależnień od 


Alkoholu w 


Parzymiechach w 


likwidacji 


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2006 - 


2016 
1 163 040 193 840 193 840 193 840 193 840 193 840 193 840 0 0 0 0 0 


20. 


Poręczenie przez 


Województwo Śląskie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach dla 


Wojewódzkiego Szpitala 


Specjalistycznego nr 4 w 


Bytomiu 


Wojewódzki 


Szpital 


Specjalistyczny nr 4 


w Bytomiu 


Poręczenie 


pożyczki z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2011-


2017 
7 581 000 1 083 000 1 083 000 1 083 000 1 083 000 1 083 000 1 083 000 1 083 000 0 0 0 0 


IV B.    Prognozowane kwoty do udzielenia nowych 


poręczeń (szpitale ogółem) 


Poręczenie 


pożyczek z 


Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony 


Środowiska i 


Gospodarki Wodnej 


w Katowicach. 


2011 - 


2020 
34 184 338 571 602 571 602 1 947 201 2 221 738 3 093 498 3 149 458 3 343 298 5 450 493 6 131 141 7 704 307 571 6023) 


 
1) 


Potencjalna łączna kwota poręczeń do spłaty według stanu na dzień 31 grudnia 2010 roku 
2) 


Suma kolumny nie stanowi kwoty udzielonych poręczeń, gdyż uwzględnia kwoty potencjalnych poręczeń do spłaty, które ulegają zmniejszeniu z upływem lat. 
3) 


Limit zobowiązań stanowi kwotę prognozowaną do udzielenia nowych poręczeń w roku 2011 









